
平成２３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 資材置場整備工事 施工年度

場所 王子川排水機場横 工事担当課 土木公園課

種別 土木 工期 契約者 厚心建設㈱

概要
住所 高石市加茂１－３－３

契約日 24.2.8

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 24.2.6   13:30

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥2,835,000最低制限価格（税抜） ¥2,268,000

落札金額（税抜） ¥2,694,000契約金額（税込） ¥2,828,700

入札結果

業者名 備考

カドヤ建設㈱ ¥2,780,000

㈲廣栄建設 辞退

厚心建設㈱ ¥2,694,000 落札

㈱光和土木 ¥2,800,000

㈲松本建材店 不参加

㈱亀岡建設 辞退

㈲松本建材店は「交通安全施設等設置工事（その３）」の落札業者の為不参加

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：24.2.10

平成23年度

契約締結日～24.3.30

車道出入口部拡幅工１式　　出入口門扉設置工１式　　 
  　目隠しフェンス工　４２．０ｍ　　舗装工　１５０
㎡　　　　雑工　１式　　水道施設工　１式

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額（税抜）



平成２３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 交通安全施設等設置工事（その３） 施工年度

場所 高石市内一円 工事担当課 土木公園課

種別 土木 工期 契約者 ㈲松本建材店

概要
住所 高石市千代田５－１５－１５

契約日 24.2.9

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 24.2.6   13:00

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥4,446,000最低制限価格（税抜） ¥3,556,000

落札金額（税抜） ¥4,219,000契約金額（税込） ¥4,429,950

入札結果

業者名 備考

カドヤ建設㈱ ¥4,400,000

㈲廣栄建設 辞退

厚心建設㈱ ¥4,350,000

㈱光和土木 ¥4,400,000

㈲松本建材店 ¥4,219,000 落札

㈱亀岡建設 辞退

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：24.2.10

平成23年度

契約締結日～24.3.26

横断防止柵設置撤去工　１式　　桝設置工　１箇所　　
　　　舗装工　１式　　区画線設置工　１式

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額（税抜）



平成２３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 防犯カメラ設置工事 施工年度

場所 市内一円 工事担当課 土木公園課

種別 電気 工期 契約者 奥田電気工業㈱

概要
住所 高石市加茂３－１０－５

契約日 24.2.9

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 24.2.8  10:00

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥7,745,000最低制限価格（税抜） ¥6,583,000

落札金額（税抜） ¥6,583,000契約金額（税込） ¥6,912,150

入札結果

業者名 備考

井上電工㈲ ¥6,583,000

奥田電気工業㈱ ¥6,583,000 落札

㈱坂本クリエイト ¥6,583,000

園田電気㈱ ¥6,583,000

ターケーミー電機㈱ ¥6,583,000

㈲西森電機 ¥7,745,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：24.2.10

平成23年度

契約締結日～H24.3.31

監視カメラ　　２８台　　　　　　　　　　　　
　　カードレコーダー　　２８台　　　　　　　
　　　　監視カメラプレート　　１６枚

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額（税抜）

クジによる抽選
の結果



平成２３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 高南中学校給食調理棟等建設工事（建築・設備工事） 施工年度

場所 高南中学校 工事担当課 建築住宅課

種別 建築 工期 契約者 吉原建設産業㈱

概要
住所 八尾市竹渕東３－５１

契約日 24.2.24

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 24.2.23   10:00

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥123,450,000最低制限価格（税抜） ¥104,930,000

落札金額（税抜） ¥104,930,000契約金額（税込） ¥110,176,500

入札結果

業者名 備考

吉原建設産業㈱ ¥104,930,000 落札

大井建設㈱ ¥104,930,000

日生建設㈱ ¥104,930,000

安積建設㈱ ¥123,400,000

杉本建設㈱ ¥104,930,000

一宇工業㈱ ¥104,930,000

㈱クロヒジ ¥123,450,000

日信建設㈱ ¥104,930,000

㈱藤木組 ¥104,930,000

㈱隆栄建設 ¥104,930,000

㈱小西建設 辞退

㈱丸末 ¥123,450,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：24.2.29

平成23年度

契約締結日～24.8.31

給食調理棟（３２０㎡）　　・建築工事（既設建物撤去
・鉄骨平屋調理棟建設等）　　・空調設備工事（空調機
・換気設備等）　　・衛生設備工事（衛生器具・給排水
設備等）　　・瓦斯設備工事　　　・その他構内舗装等
工事（進入路舗装改修・外構工事等）

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額（税抜）

クジによる抽選
の結果


	入札契約公表

